UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1403 /SKHCN-TTra
Về việc gửi bài báo cáo tham luận Hội

nghị chuyên đề công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 17 tháng 11 năm 2022.

Kính gửi: Ban nội chính – Tỉnh ủy Bình Thuận

Thực hiện Kế hoạch số 106/KH-TU ngày 26/10/2022 của Tỉnh ủy Bình

Thuận về tổ chức Hội nghị chuyên đề “Nâng cao hiệu quả công tác tiếp công

dân và xử lý, giải quyết đơn, thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị”; Công

văn số 2154-CV/BNCTU ngày 15/11/2022 của Ban Nội Chính – Tỉnh ủy Bình

Thuận về việc đề nghị gửi báo cáo tham luận Hội nghị chuyên đề.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi bài báo cáo tham luận về “Thực trạng

công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo; những khó khăn, vướng

mắc, bất cập bởi quy định pháp luật về công tác tiếp công dân và giải quyết

khiếu nại, tố cáo; các giải pháp, kiến nghị, đề xuất nhằm nâng cao chất lượng,

hiệu quả công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo trong thời gian

tới”.

(Bài tham báo cáo tham luận đính kèm)

Trên đây là bài báo cáo tham luận của Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi

Ban nội chính – Tỉnh ủy Bình Thuận tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Văn Công Thới

		2022-11-17T13:49:14+0700
	Việt Nam
	Văn Công Thới<thoivc@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T13:53:09+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!